別記様式 (第 5条関係)

神河町婚活支援事業助成金申請書兼請求書

金           円

下記のとおり、神河町婚活支援事業助成金交付要綱第 5 条の規定に基づき、関係書類を

添えて経費の助成を請求します。

  年  月  日

 神 河 町 長  様

    住所

氏名            ㊞

誓約事項（該当欄に「レ」を記載すること。）以下のとおり相違ないことを誓約します。

・ 私は暴力団員ではなく、また暴力団員と関係を持っていません。

□

・ この事項に違反又は事実と相違することがあったときは、町長から受けた助成金

の一部又は全部を直ちに返還します。

□

※受付記入欄

受付印 決裁印（課長）

振込先金融機関名 銀行・信用金庫・農協 支店名     支店

口 座 名 義 人

フリガナ

口 座 番 号  預金種別 1 普通 2 当座 3 その他